בחברה קיימת מחלקת שירות לקוחות הנותנת מענה ללקוחות החברה, הן טלפוני והן באופן אישי לכל לקוח המגיע למשרדי או סניפי החברה.

אנו עושים כל שביכולתנו על מנת לאפשר גם לאנשים עם מוגבלויות להנות מחוויית קניה בסניפינו, ופועלים להנגשה מלאה של סניפי החברה בכפוף ובהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח – 1998) והתקנות על פיו.

החברה נמצאת בימים אלו בעיצומו של תהליך הנגשה.

סניפינו מונגשים ע"פ הפירוט בטבלה המצורפת מטה ובנוסף אנו פועלים להנגשת תחומי השירות בהתאם ללוחות הזמנים המוגדרים מראש.

הסדרי נגישות

להלן פירוט סניפי ומשרדי חברת גולן ווסט ליין. הסניפים נמצאים בתהליך הנגשה בהתאם לחוק.